

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023-SEMED

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES
GRUPO INFORMAL



1. Nome do Proponente: José Maria de Oliveira		2. CPF Nº: 072.292.083-00	
3. Endereço: São José dos Coelhos		4. MUNICÍPIO/UF: Tianguá - CE	
5. E-mail (Quando houver):		6. DDD/FONE:	
8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim (x) Não	9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)		10. E-mail e Fone:

II - FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar:	2. CPF	3. DAP	4. BANCO	5. Nº da Agência	3. Município / UF
José Maria de Oliveira	072.292.083-00	SDW0072292083001209220150	BANCO DO BRASIL	AG: 1157-6 Conta: 32962-2	Tianguá - CE
Francisca Passos Borges Silva	114.590.003-82	SDW0547924793041008221130	BANCO DO BRASIL	AG: 1157-6 Conta: 44352-2	Tianguá - CE
Ronnyel da Silva Cruz	075.545.993-80	SDW0075545993800702220147	Caixa Economica	AG: 0785 013 Conta: 99737-5	Tianguá - CE

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação	2. CNPJ: 07.735.178/0001-20	3. Município / UF: Tianguá - CE
4. Endereço: Av. Moisés Moita 785, Planalto.		5. DDD/Fone: 88 3671-288
6. Nome do representante e e-mail: Ana Vladia Moreira Nunes Barbosa / merendatiangua@outlook.com		7. CPF: 638.844.613-20

IV - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição *	6. Valor Total
José Maria de Oliveira	Abobrinha	Kg	113	3,40	384,20
	Bolo Caseiro de Frutas	Kg	500	20,96	10.480,00
	Batata Doce	Kg	873	3,48	3.038,04
	Coentro	Kg	269	11,23	3.020,87
	Cebolinha	Kg	269	11,10	2.985,90
	Melancia	Kg	4.378	2,90	12.696,20
Valor Total				por Produtor R\$	32.605,21
Francisca Passos Borges Silva	Batata doce	Kg	1.746	3,48	6.076,08
Valor Total				por Produtor R\$	6.076,08
Ronnyel da Silva Cruz	Acelga	Kg	530	4,17	2.210,10
	Batata Doce	Kg	873	3,48	3.038,04
	Colorau	Kg	840	16,17	13.582,80
Valor Total				por Produtor R\$	18.830,94
Valor Total Geral				R\$	57.512,23

V - TOTALIZAÇÃO DOS PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unid	5. Valor Total por Produto
Abobrinha	Kg	113	3,40	384,20
Bolo caseiro de frutas	Kg	500	20,96	10.480,00
Acelga	Kg	530	4,17	2.210,10
Batata Doce	Kg	3.492	3,48	12.152,16
Cebolinha	Kg	269	11,10	2.985,90
Coentro	Kg	269	11,23	3.020,87
Colorau	Kg	840	16,17	13.582,80
Melancia	Kg	4.378	2,90	12.696,20
VALOR TOTAL GERAL R\$				57.512,23

6. Cronograma de entrega dos Produtos

De acordo com o cronograma estabelecido no Edital

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data Tianguá-CE, 16 de fevereiro de 2023	Assinatura do Representante do Grupo Informal <i>José Maria de Oliveira</i> José Maria de Oliveira
Local e Data Tianguá-CE, 16 de fevereiro de 2023	Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal José Maria de Oliveira CPF: 072.292.083-00 Francisca Passos Borges Silva CPF: 114.590.003-82 Ronnyel da Silva Cruz CPF: 075.545.993-80 <i>José Maria de Oliveira</i> <i>Francisca Passos Borges Silva</i> <i>Ronnyel da Silva Cruz</i>

